Ministério da Educação
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Setor Bancário Norte, Quadra 2, Bloco L, Lote 06
CEP 70040-020 - Brasília, DF

[telefone e e-mail]

1

Ofício nº 005/2011- Coordenação da Área de Ciências Biológicas I/CAPES

Piracicaba, 16 de setembro de 2011.

Assunto: Participação de Coordenadores da Câmara BOZ na Reunião de Coordenadores da área
de Ciências Biológicas I

Prezado(a) Coordenador(a) da Câmara BOZ,

Recentemente você recebeu uma comunicação desta área a respeito da Reunião dos
Coordenadores da área de Ciências Biológicas I (programas da Câmara GBG), que será realizada no
Período de 17 a 19/10/2011. Caso seja do seu interesse em participar desta Reunião, sua presença será
bem vinda. Entretanto, temas relacionados à Câmara BOZ serão tratados em Reunião ainda a ser marcada
pela coordenação da área de Biodiversidade.

Atenciosamente,

Prof. Marcio de Castro Silva Filho
Coordenador da Área de Ciências Biológicas I

P.S. As despesas de viagem, estadia, deslocamento e alimentação deverão ser cobertas pelos respectivos
Programas de Pós-Graduação. A Diretoria de Avaliação não tem como financiar quaisquer destes itens,
mesmo a título de complementação ou contrapartida.